

**MALERFIRMA VILLY
POULSEN ApS**

**Ydunsvej 5A
8981 Spentrup**

CVR-nr. 10 08 20 21

**Årsrapport for 2020/21
(19. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. december 2021

Villy Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MALERFIRMA VILLY POULSEN ApS
Ydunsvej 5A
8981 Spentrup

CVR-nr.: 10 08 20 21

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Hjemsted: Randers

Direktion

Villy Poulsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Jennumvej 1
8981 Spentrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 710.066, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.394.112.

Regnskabet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.868.836	4.228.265
Personaleomkostninger	1	<u>-2.934.052</u>	<u>-2.727.239</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		934.784	1.501.026
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-28.126	-82.361
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-74.883</u>
Resultat før finansielle poster		906.658	1.343.782
Finansielle indtægter	2	59.560	33.268
Finansielle omkostninger	3	<u>-53.754</u>	<u>-35.945</u>
Resultat før skat		912.464	1.341.105
Skat af årets resultat		<u>-202.398</u>	<u>-353.913</u>
Årets resultat		<u>710.066</u>	<u>987.192</u>
Foreslået udbytte		1.700.000	2.000.000
Overført resultat		<u>-989.934</u>	<u>-1.012.808</u>
		<u>710.066</u>	<u>987.192</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.636	46.686
Indretning af lejede lokaler		80.376	96.452
Materielle anlægsaktiver		325.012	143.138
Anlægsaktiver i alt		325.012	143.138
Råvarer og hjælpematerialer		97.401	105.955
Varebeholdninger		97.401	105.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		285.828	745.078
Igangværende arbejder for fremmed regning		126.201	166.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.251.273	2.680.866
Andre tilgodehavender		39.235	27.025
Periodeafgrænsningsposter		112.475	69.369
Tilgodehavender		3.815.012	3.689.330
Likvide beholdninger		1.840.913	1.709.467
Omsætningsaktiver i alt		5.753.326	5.504.752
Aktiver i alt		6.078.338	5.647.890

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		494.112	1.484.045
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	2.000.000
Egenkapital		<u>2.394.112</u>	<u>3.684.045</u>
Hensættelse til udskudt skat		21.569	1.397
Hensatte forpligtelser i alt		<u>21.569</u>	<u>1.397</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		182.226	242.572
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>182.226</u>	<u>242.572</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	242.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.738	172.150
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.302.911	685.762
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.339	13.207
Anden gæld		816.871	848.757
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.480.431</u>	<u>1.719.876</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.662.657</u>	<u>1.962.448</u>
Passiver i alt		<u>6.078.338</u>	<u>5.647.890</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	2.505.116	2.335.585		
Pensioner	357.227	316.514		
Andre omkostninger til social sikring	71.709	75.140		
	<u>2.934.052</u>	<u>2.727.239</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	59.060	30.873		
Andre finansielle indtægter	500	2.395		
	<u>59.560</u>	<u>33.268</u>		
3 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	40.138	10.792		
Andre finansielle omkostninger	13.616	25.153		
	<u>53.754</u>	<u>35.945</u>		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. oktober	30. september	Afdrag	Restgæld
	2020	2021	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag	242.572	424.798	242.572	0
	<u>242.572</u>	<u>424.798</u>	<u>242.572</u>	<u>0</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingydelser som er uopsigeligt henholdsvis til februar 2024 og december 2024. Leasing ydelserne udgør i uopsigelsesperioden ca DKK 213.000.

Selskabet har huslejeforpligtelser årligt på DKK 66.000.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, og de øvrige selskaber i koncernen. Som hel ejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet, og de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er indregnet i moderselskabets balance, hvorfor der henvises til årsrapporten for dette selskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabets pengeinstitut har stillet arbejdssgaranti på DKK 18.969.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Villy Ring Poulsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-842151050310
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 10:44:45
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 10:46:47
Underskrevet med NemID

Villy Ring Poulsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-842151050310
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2021 kl.: 10:59:43
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 34b42cbakUH246434657